
0

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35

76.00

77.00

78.00

79.00

80.00

81.00

82.00

83.00

84.00

85.00

86.00

Slapjā nogāze

Sausā nogāze

Qpp1% 83.22

Qvv 76.35

A
p

g
a

i
s
m

o
j
u

m
a

k
a

b
e

l
i
s
 
d

7
5

←
3%

1.78

Mainīgs!

0.30

Armatūras stiegrojums B500B,

Ø10mm, ar rūts izmēru

200x200mm, ar soli 150mm.

Minimālā betona segkārta - 50mm

Betons C30/37; F150; W6

Esoša cauruma tamponēšana

Betons C30/37; F150; W6

0
.
4

0
1

.
1

0
0

.
2

5

1.00

M

a

i

n

ī

g

s

!

0

.

8

0

0

.

8

0

0

.

2

0

0.80 0.80

1
.
4

9

1
.
0

0

0

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36

76.00

77.00

78.00

79.00

80.00

81.00

82.00

83.00

84.00

85.00

86.00

Slapjā nogāze

Sausā nogāze

Qvv 76.77

Qpp1% 83.64

←
3%

1

:

1

,

5

1.28

M

a

i

n

ī

g

s

!

0.80 0.80

1
.
4

9

m
a

i
n

ī
g

s

1
.
0

0

1.49

0.98

Mainīgs!

0
.
4

0
1

.
2

5
0

.
5

0

1.50

Armatūras stiegrojums B500B, Ø10mm, ar

rūts izmēru 200x200mm, ar soli 150mm.

Minimālā betona segkārta - 50mm

Armatūras stiegrojums B500B, Ø10mm, L-400mm, ar

soli 600mm. Uz ķīmiskās enkurmasas.

Betons C30/37; F150; W6

0.50

0.304.00

0

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35

76.00

77.00

78.00

79.00

80.00

81.00

82.00

83.00

84.00

85.00

86.00

Slapjā nogāze

Sausā nogāze

Qpp1% 83.79

Qvv 76.92

A
p

g
a

i
s
m

o
j
u

m
a

k
a

b
e

l
i
s
 
d

7
5

E
l
e

k
t
r
o

k
a

b
e

l
i
s
 
d

1
1

0
p

l

56010020168

1

:

1

,

5

←3%

M

a

i

n

ī

g

s

!

0.98

Mainīgs!

0
.
4

0
1

.
2

5
0

.
5

0

1.50

Armatūras stiegrojums B500B, Ø10mm, ar

rūts izmēru 200x200mm, ar soli 400mm.

Minimālā betona segkārta - 50mm

Betons C30/37; F150; W6

Metāla marga M1, krāsota, ar iekļautiem visiem nepieciešamajiem izbūves

elementiem (līkumi, stiprinājumi pie atbaslta sienas u.c.) atbilstoši TS daļai

0.50

0.80 0.80

1
.
4

9

m
a

i
n

ī
g

s

1
.
0

0

1.49

0

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37

74.00

77.00

78.00

79.00

80.00

81.00

82.00

83.00

84.00

85.00

86.00

Slapjā nogāze

Sausā nogāze

Qvv 75.98

76.00

75.00

Qpp1% 82.85

Aizsargdambja

pagaidu

pastiprinājums

E
l
e

k
t
r
o

n
i
s
k
o

 
s
a

k
a

r
u

o
p

t
i
s
k
a

i
s
 
k
a

b
e

l
i
s
 
d

5
0

 
p

l

P
a

z
e

m
e

s
 
v
i
d

ē
j
a

s
p

i
e

d
i
e

n
a

 
g

ā
z
e

s

v
a

d
s
 
(
0

,
1

-
4

 
b

a
r
)

d
1

1
0

 
p

l

c.a.

82.17

c.a.

82.91

56010014004

Piezīme: Pēc sausās nogāzes pagaidu stiprinājumu demontāžas veicama

nogāzes profilēšana ar minerālgrunti un sekojoši zāļu sēja uz augsnes uzbēruma

(h-10cm).

Ø160mm

t. 79.03

1.63m2

0.60

0

.

8

0

0

.

8

0

0

.

2

0

0

.

8

0

0

.

8

0

0

.

2

0

M

a

i

n

ī

g

s

!

1
.
0

0

0.80

0.20 0.30

0

.

2

0

0

.

1

0

0

.

8

0

0

.

2

0

m
a

i
n

ī
g

s

0.80

Armatūras stiegrojums B500B, Ø10mm,

ar rūts izmēru 200x200mm

1
.
3

5

Mainīgs! Mainīgs!

0
.
4

0
1

.
1

0
0

.
2

5

1.00

0

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31

Tipveida risinājums - T1

(pik. 00/75-09/65)

76.00

77.00

78.00

79.00

80.00

81.00

82.00

83.00

Slapjā nogāze

Sausā nogāze

Qpp1% 81.55

56860020575

←3% 3%→

73.00

74.00

75.00

M

a

i

n

ī

g

s

!

0

.

8

0

0.80

1
.
4

9

1
.
0

0

1.49

1.39

Mainīgs!

4.00

Liela diametra laukameņu vai dolomīta akmeņu krāvums (Ø200-700mm) (Losandželosas

koeficients < 40; N III klase; Ūdens uzsūce < 2%; Salizturība > 50), nogāzē, h=0.8 m,

Neaustais ģeotekstils (stiepes stiprības abos virzienos min. 40 kN/m, pagarinājums pie maksimālās slodzes

abos virzienos min. 70 %, dinamiskā caursišanas pretestība mazāka kā 30mm, caurlaidība perpendikulāri

plaknei min. 12*10-3 m/s vai l/m2.s, Raksturīgais atvērums 50-150 µm, ekspluatācijas laiks min. 50 gadi)

Salizturīgā kārta - minerālgrunts (filtrācijas koef. <0,5m/dnn.)

Planēta un blietēta esošā grunts

1

:

2

1

:

2

1

:

2

Tipveida risinājums - T3

(pik. 28/80-31/40)

Tipveida risinājums - T5

(pik. 36/98-43/64)

Tipveida risinājums - T7

(pik. 44/18-48/80)

Tipveida risinājums - T8

(pik. 48/80-50/80)

0

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38

74.00

77.00

78.00

79.00

80.00

81.00

82.00

83.00

84.00

85.00

86.00

Avārijas remontdarbu

stiprinājumi

Slapjā nogāze

Sausā nogāze

Qvv 76.22

75.00

76.00

Qpp1% 83.06

56010014004

A
p

g
a

i
s
m

o
j
u

m
a

k
a

b
e

l
i
s
 
d

7
5

E
l
e

k
t
r
o

n
i
s
k
o

 
s
a

k
a

r
u

 
k
a

b
e

ļ
u

k
a

n
a

l
i
z
ā

c
i
j
a

 
d

1
0

0
p

l

c.a.

82.95

←
3%

Tipveida risinājums - T4

(pik.31/40-36/68)

M

a

i
n

ī

g

s

!

1
.
0

0

0.80

0.20 0.30

0

.

2

0

0

.

1

0

0

.

8

0

0

.

2

0

m
a

i
n

ī
g

s

0.80

Armatūras stiegrojums B500B, Ø10mm,

ar rūts izmēru 200x200mm

1
.
3

5

Mainīgs!Mainīgs!

0.250.304.00

1

:

1

.

5

1

:

2

1

:

2

.

5

*

1

:

2

Laukakmeņu vai dolomīta akmeņu

Ø100-150mm krāvums

(Losandželosas koeficients < 40; N

III klase; Ūdens uzsūce < 2%;

Salizturība > 50)

Betons C30/37; F150; W6

Armatūras stiegrojums B500B, Ø10mm, ar rūts izmēru 200x200mm

Nesaistītu minerālmateriālu maisījums 0/32 ps (N-III), h-100mm

Neaustais ģeotekstils (stiepes stiprības abos virzienos min. 40 kN/m, pagarinājums pie maksimālās slodzes abos virzienos min. 70 %, dinamiskā caursišanas pretestība

mazāka kā 30mm, caurlaidība perpendikulāri plaknei min. 12*10-3 m/s vai l/m2.s, Raksturīgais atvērums 50-150 µm, ekspluatācijas laiks min. 50 gadi)

Salizturīgā kārta - minerālgrunts (filtrācijas koef. <0,5m/dnn.)

Bentonītmāla paklājs (Ūdens caurlaidības koeficents k10 min. 1*10-10m/s, bentonīta svars uz laukuma vienību min. 4000 g/m2, virsējais neaustais tekstils min. 150 g/m2,

apakšējais austais tekstils min. 100 g/m2, stiepes stiprība abos virzienos min 8 kN/m, izturība pret caurduršana (CBR) min. 1,6 kN, ekspluatācijas laiks min. 50 gadi)

Minerālgrunts (filtrācijas koef. <0,5m/dnn.)

Planēta un blietēta esošā grunts

Laukakmeņu vai dolomīta akmeņu

Ø100-150mm krāvums

(Losandželosas koeficients < 40; N

III klase; Ūdens uzsūce < 2%;

Salizturība > 50)

Betons C30/37; F150; W6

Betons C30/37; F150; W6

Armatūras stiegrojums B500B, Ø10mm, ar rūts izmēru 200x200mm

Nesaistītu minerālmateriālu maisījums 0/32 ps (N-III), h-100mm

Neaustais ģeotekstils (stiepes stiprības abos virzienos min. 40 kN/m, pagarinājums pie maksimālās slodzes abos virzienos min. 70 %, dinamiskā caursišanas pretestība

mazāka kā 30mm, caurlaidība perpendikulāri plaknei min. 12*10-3 m/s vai l/m2.s, Raksturīgais atvērums 50-150 µm, ekspluatācijas laiks min. 50 gadi)

Salizturīgā kārta - minerālgrunts (filtrācijas koef. <0,5m/dnn.)

Bentonītmāla paklājs (Ūdens caurlaidības koeficents k10 min. 1*10-10m/s, bentonīta svars uz laukuma vienību min. 4000 g/m2, virsējais neaustais tekstils min. 150 g/m2,

apakšējais austais tekstils min. 100 g/m2, stiepes stiprība abos virzienos min 8 kN/m, izturība pret caurduršana (CBR) min. 1,6 kN, ekspluatācijas laiks min. 50 gadi)

Minerālgrunts (filtrācijas koef. <0,5m/dnn.)

Planēts un blietēts esošais dolomīta nostiprinājums ar bentonītmalu

Laukakmeņu vai dolomīta akmeņu

Ø100-150mm krāvums

(Losandželosas koeficients < 40; N

III klase; Ūdens uzsūce < 2%;

Salizturība > 50)

Liela diametra laukameņu vai dolomīta akmeņu krāvums (Ø200-700mm) (Losandželosas

koeficients < 40; N III klase; Ūdens uzsūce < 2%; Salizturība > 50), nogāzē, h=0.8 m,

Neaustais ģeotekstils (stiepes stiprības abos virzienos min. 40 kN/m, pagarinājums pie maksimālās slodzes abos virzienos min. 70 %, dinamiskā caursišanas

pretestība mazāka kā 30mm, caurlaidība perpendikulāri plaknei min. 12*10-3 m/s vai l/m2.s, Raksturīgais atvērums 50-150 µm, ekspluatācijas laiks min. 50 gadi)

Salizturīgā kārta - minerālgrunts (filtrācijas koef. <0,5m/dnn.)

Bentonītmāla paklājs (Ūdens caurlaidības koeficents k10 min. 1*10-10m/s, bentonīta svars uz laukuma vienību min. 4000 g/m2, virsējais neaustais tekstils min. 150 g/m2,

apakšējais austais tekstils min. 100 g/m2, stiepes stiprība abos virzienos min 8 kN/m, izturība pret caurduršana (CBR) min. 1,6 kN, ekspluatācijas laiks min. 50 gadi)

Planēta un blietēta esošā grunts

Minerālgrunts (filtrācijas koef. <0,5m/dnn.) pamatojums h-0.2m

Liela diametra laukameņu vai dolomīta akmeņu krāvums (Ø200-700mm) (Losandželosas

koeficients < 40; N III klase; Ūdens uzsūce < 2%; Salizturība > 50), nogāzē, h=0.8 m,

Neaustais ģeotekstils (stiepes stiprības abos virzienos min. 40 kN/m, pagarinājums pie maksimālās slodzes abos virzienos min. 70 %, dinamiskā caursišanas

pretestība mazāka kā 30mm, caurlaidība perpendikulāri plaknei min. 12*10-3 m/s vai l/m2.s, Raksturīgais atvērums 50-150 µm, ekspluatācijas laiks min. 50 gadi)

Salizturīgā kārta - minerālgrunts (filtrācijas koef. <0,5m/dnn.)

Bentonītmāla paklājs (Ūdens caurlaidības koeficents k10 min. 1*10-10m/s, bentonīta svars uz laukuma vienību min. 4000 g/m2, virsējais neaustais tekstils min. 150 g/m2,

apakšējais austais tekstils min. 100 g/m2, stiepes stiprība abos virzienos min 8 kN/m, izturība pret caurduršana (CBR) min. 1,6 kN, ekspluatācijas laiks min. 50 gadi)

Planēta un blietēta esošā grunts

Minerālgrunts (filtrācijas koef. <0,5m/dnn.) pamatojums h-0.2m

Liela diametra laukameņu vai dolomīta akmeņu krāvums (Ø200-700mm) (Losandželosas

koeficients < 40; N III klase; Ūdens uzsūce < 2%; Salizturība > 50), nogāzē, h=0.8 m,

Neaustais ģeotekstils (stiepes stiprības abos virzienos min. 40 kN/m, pagarinājums pie maksimālās slodzes abos virzienos min. 70 %, dinamiskā caursišanas

pretestība mazāka kā 30mm, caurlaidība perpendikulāri plaknei min. 12*10-3 m/s vai l/m2.s, Raksturīgais atvērums 50-150 µm, ekspluatācijas laiks min. 50 gadi)

Salizturīgā kārta - minerālgrunts (filtrācijas koef. <0,5m/dnn.)

Bentonītmāla paklājs (Ūdens caurlaidības koeficents k10 min. 1*10-10m/s, bentonīta svars uz laukuma vienību min. 4000 g/m2, virsējais neaustais tekstils min. 150 g/m2,

apakšējais austais tekstils min. 100 g/m2, stiepes stiprība abos virzienos min 8 kN/m, izturība pret caurduršana (CBR) min. 1,6 kN, ekspluatācijas laiks min. 50 gadi)

Planēta un blietēta esošā grunts

Minerālgrunts (filtrācijas koef. <0,5m/dnn.) pamatojums h-0.2m

Laukakmeņu vai dolomīta akmeņu

Ø100-150mm krāvums

(Losandželosas koeficients < 40; N

III klase; Ūdens uzsūce < 2%;

Salizturība > 50)

Laukakmeņu vai dolomīta akmeņu

Ø100-150mm krāvums

(Losandželosas koeficients < 40; N

III klase; Ūdens uzsūce < 2%;

Salizturība > 50)

Laukakmeņu vai dolomīta akmeņu Ø100-150mm

krāvums (Losandželosas koeficients < 40; N III klase;

Ūdens uzsūce < 2%; Salizturība > 50)

Metāla marga M1, krāsota, ar iekļautiem visiem nepieciešamajiem izbūves

elementiem (līkumi, stiprinājumi pie atbaslta sienas u.c.) atbilstoši TS daļai

Metāla marga M1, krāsota, ar iekļautiem visiem nepieciešamajiem izbūves

elementiem (līkumi, stiprinājumi pie atbaslta sienas u.c.) atbilstoši TS daļai

Metāla marga M1, krāsota, ar iekļautiem visiem nepieciešamajiem izbūves

elementiem (līkumi, stiprinājumi pie atbaslta sienas u.c.) atbilstoši TS daļai

Metāla marga M1, krāsota, ar iekļautiem visiem nepieciešamajiem izbūves

elementiem (līkumi, stiprinājumi pie atbaslta sienas u.c.) atbilstoši TS daļai

Zālāja sējums uz melnzemes (h-0,1m),

uz minerālgrunts pamatojuma

32

39 40

Nostrādājama aizsargdambja virskārta vidēji 20 cm slānī

Nostrādājama aizsargdambja

virskārta vidēji 20 cm slānī

Nostrādājama aizsargdambja

virskārta vidēji 20 cm slānī

Nostrādājama aizsargdambja

virskārta vidēji 20 cm slānī

Nostrādājama aizsargdambja

virskārta vidēji 20 cm slānī

Nostrādājama aizsargdambja

virskārta vidēji 20 cm slānī

m
a

i
n

ī
g

s

0

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37

74.00

77.00

78.00

79.00

80.00

81.00

82.00

83.00

84.00

85.00

86.00

Slapjā nogāze

Sausā nogāze

76.00

75.00

Aizsargdambja

pagaidu

pastiprinājums

56010014004

Piezīme: Pēc sausās nogāzes pagaidu stiprinājumu demontāžas veicama

nogāzes profilēšana ar minerālgrunti un sekojoši zāļu sēja uz augsnes uzbēruma

(h-10cm).

Ø160mm

t. 79.03

1.63m2

0.60

M

a

i

n

ī

g

s

!

0.80

0.20 0.50

0

.

2

0

0

.

1

0

0

.

8

0

0

.

2

0

1.46

Armatūras stiegrojums B500B, Ø10mm,

ar rūts izmēru 200x200mm

Mainīgs! Mainīgs!

0
.
4

0
1

.
1

0
0

.
2

5

1.00

Tipveida risinājums - T9

nojumes konstrukcijas pamatiem (pik. 34/99-35/47)

1

:

2

Betons C30/37; F150; W6

Armatūras stiegrojums B500B, Ø10mm, ar rūts izmēru 200x200mm

Nesaistītu minerālmateriālu maisījums 0/32 ps (N-III), h-100mm

Neaustais ģeotekstils (stiepes stiprības abos virzienos min. 40 kN/m, pagarinājums pie maksimālās slodzes abos virzienos min. 70 %, dinamiskā caursišanas pretestība

mazāka kā 30mm, caurlaidība perpendikulāri plaknei min. 12*10-3 m/s vai l/m2.s, Raksturīgais atvērums 50-150 µm, ekspluatācijas laiks min. 50 gadi)

Salizturīgā kārta - minerālgrunts (filtrācijas koef. <0,5m/dnn.)

Bentonītmāla paklājs (Ūdens caurlaidības koeficents k10 min. 1*10-10m/s, bentonīta svars uz laukuma vienību min. 4000 g/m2, virsējais neaustais tekstils min. 150 g/m2,

apakšējais austais tekstils min. 100 g/m2, stiepes stiprība abos virzienos min 8 kN/m, izturība pret caurduršana (CBR) min. 1,6 kN, ekspluatācijas laiks min. 50 gadi)

Minerālgrunts (filtrācijas koef. <0,5m/dnn.)

Planēta un blietēta esošā grunts

Laukakmeņu vai dolomīta akmeņu

Ø100-150mm krāvums

(Losandželosas koeficients < 40; N

III klase; Ūdens uzsūce < 2%;

Salizturība > 50)

Betons C30/37; F150; W6

Nostrādājama aizsargdambja

virskārta vidēji 20 cm slānī

0.25 0.02 2.40 0.02

Mainīgs!

0
.
5

0

0
.
1

0

0
.
2

0
0

.
3

0

Metāla marga M1, krāsota, ar iekļautiem visiem nepieciešamajiem izbūves

elementiem (līkumi, stiprinājumi pie atbaslta sienas u.c.) atbilstoši TS daļai

Metāla (krāsota - cinkota) kolonna

D=280mm (apaļa)

4.300.131.00

5.70

0
.
2

8
0

.
9

2

0
.
4

0

3.332.40 2.07

 iela t

 PKT/RELJ

0

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33

74.00

77.00

78.00

79.00

80.00

81.00

82.00

83.00

84.00

85.00

Slapjā nogāze

Sausā nogāze

76.00

75.00

Qvv 75.78

Qpp1% 82.65

D
z
ī
v
o
j
a
m

ā
 
ē
k
a
!

A
p

g
a

i
s
m

o
j
u

m
a

k
a

b
e

l
i
s
 
d

7
5

Z
e

m
s
p

r
i
e

g
u

m
a

e
l
e

k
t
r
o

k
a

b
e

l
i
s

56010021630
56010014004

73.00

←
3%

4.00 0.30

2.84m2

Ø300mm

t. 79.32

Ø160mm

t. 79.34

1.00

Armatūras stiegrojums B500B,

Ø10mm, ar rūts izmēru 200x200mm,

ar soli 150mm. Minimālā betona

segkārta - 50mm

Betons C30/37; F150; W6

Esoša cauruma tamponēšana

Betons C30/37; F150; W6

0
.
4

0
1

.
1

0
0

.
2

5

1.00

M

a

i

n

ī

g

s

!

0

.

1

0

0

.

8

0

0

.

2

0

m
a

i
n

ī
g

s

0.80

Betons C30/37; F150; W6

Armatūras stiegrojums B500B, Ø10mm, ar rūts izmēru 200x200mm

Nesaistītu minerālmateriālu maisījums 0/32 ps (N-III), h-100mm

Neaustais ģeotekstils (stiepes stiprības abos virzienos min. 40 kN/m, pagarinājums pie maksimālās slodzes abos virzienos min. 70 %, dinamiskā caursišanas pretestība

mazāka kā 30mm, caurlaidība perpendikulāri plaknei min. 12*10-3 m/s vai l/m2.s, Raksturīgais atvērums 50-150 µm, ekspluatācijas laiks min. 50 gadi)

Salizturīgā kārta - minerālgrunts (filtrācijas koef. <0,5m/dnn.)

Bentonītmāla paklājs (Ūdens caurlaidības koeficents k10 min. 1*10-10m/s, bentonīta svars uz laukuma vienību min. 4000 g/m2, virsējais neaustais tekstils min. 150 g/m2,

apakšējais austais tekstils min. 100 g/m2, stiepes stiprība abos virzienos min 8 kN/m, izturība pret caurduršana (CBR) min. 1,6 kN, ekspluatācijas laiks min. 50 gadi)

Minerālgrunts (filtrācijas koef. <0,5m/dnn.)

Planēta un blietēta esošā grunts

Tipveida risinājums - T2

(pik. 18/10-28/80)

1

:

2

Laukakmeņu vai dolomīta

akmeņu Ø100-150mm krāvums

(Losandželosas koeficients < 40;

N III klase; Ūdens uzsūce < 2%;

Salizturība > 50)

Metāla marga M1, krāsota, ar iekļautiem visiem nepieciešamajiem izbūves

elementiem (līkumi, stiprinājumi pie atbaslta sienas u.c.) atbilstoši TS daļai

34 35

Nostrādājama aizsargdambja virskārta vidēji 20 cm slānī

HB-5i

Nogāžu nostiprinājumu

tipveida rasējumi

M 1:100

BŪVKOMERSANTA  REĢISTRĀCIJAS APLIECĪBA Nr.0081-R

lICENCE MĒRNIECĪBAS DARBU VEIKŠANAI Nr.001

Struktoru iela 14. Rīga LV1039

Proj. stad.

Lapas.Nr. Lapu sk.

BP
15

Datums

Projekta vad.

2024.

gads

Vārds, Uzvārds Paraksts

Jēkabpils valstpilsētas aizsargdambja (uzbērums) pārbūve

Autors

Pasūtītājs: Jēkabpils novada pašvaldība

A.Teivens

H.Gailums

01.09.24

01.09.24

Izmaiņas

- Neaustais ģeotekstils (stiepes stiprības abos virzienos min. 40

kN/m, pagarinājums pie maksimālās slodzes abos virzienos min.

70 %, dinamiskā caursišanas pretestība mazāka kā 30mm,

caurlaidība perpendikulāri plaknei min. 12*10-3 m/s vai l/m2.s,

Raksturīgais atvērums 50-150 µm, ekspluatācijas laiks min. 50

gadi)

- Bentonītmāla paklājs (Ūdens caurlaidības koeficents k10 min.

1*10-10m/s, bentonīta svars uz laukuma vienību min. 4000 g/m2,

virsējais neaustais tekstils min. 150 g/m2, apakšējais austais tekstils

min. 100 g/m2, stiepes stiprība abos virzienos min 8 kN/m, izturība pret

caurduršana (CBR) min. 1,6 kN, ekspluatācijas laiks min. 50 gadi)

- Melnzeme h-10cm ar zāļu sēju

- Liela diametra laukameņu vai dolomīta

akmeņu krāvums (Ø200-700mm)

- Pievesta minerālgrunts, filtr. koef. 0.5m/dnn

- Esošais dolomīta nostiprinājums

ar bentonītmālu

- 
Betons C30/37; F150; W6

- Laukakmeņu vai dolomīta akmeņu

Ø100-150mm krāvums

Neaustais ģeotekstils (stiepes stiprības abos virzienos min. 20 kN/m,

pagarinājums pie maksimālās slodzes abos virzienos min. 30 %,

dinamiskā caursišanas pretestība mazākā kā 30mm, caurlaidība

perpendikulāri plaknei min. 12*10-3 m/s vai l/m2.s, Raksturīgais

atvērums 50-150 µm, ekspluatācijas laiks min. 50 gadi) ierīkošana

pamatojumā

0

.

2

0

0.30

0

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35

74.00

77.00

78.00

79.00

80.00

81.00

82.00

83.00

84.00

85.00

86.00

Slapjā nogāze

Sausā nogāze

75.00

76.00

Qvv 76.64

Qpp1% 83.51

Esošais tilta balsts

0.390.50 12.96 1.49

←3%

1.400.151.00

1

:

1

1

:

2

M

a

i

n

ī

g

s

!

56010020168

0

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35

74.00

77.00

78.00

79.00

80.00

81.00

82.00

83.00

84.00

85.00

86.00

Slapjā nogāze

Sausā nogāze

75.00

76.00

Tipveida risinājums - T6

(pik. 43/34-44/18)

Betons C30/37; F150; W6

Laukakmeņu vai dolomīta akmeņu

Ø100-150mm krāvums

(Losandželosas koeficients < 40; N

III klase; Ūdens uzsūce < 2%;

Salizturība > 50)

0
.
4

0

0.60

Plastmasas caurule, iekšējais Ø21mm,

ar solis 1m

Armatūras stiegra B500B, Ø20mm, ar

soli 1000mm,

1
.
0

0

Armatūras stiegrojums B500B, Ø10mm,

ar rūts izmēru 200x200mm

Betons C30/37; F150; W6

Plastmasas caurule, iekšējais Ø21mm,

ar solis 1m

Armatūras stiegra B500B, Ø20mm, ar

soli 1000mm,

0
.
8

5

13 14 15 17 23 24 25 27 28 32 33 34

A
p

g
a

i
s
m

o
j
u

m
a

k
a

b
e

l
i
s
 
d

7
5

0

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 16 18 19 20 21 22 26 29 30 31 35 36 37 38 39 40 41 42

74.00

77.00

78.00

79.00

80.00

81.00

82.00

83.00

84.00

85.00

86.00

Slapjā nogāze

Sausā nogāze

75.00

76.00
Qvv 75.73

Qpp1% 82.60

56010021633

56010014004

1.43m2

Ø300mm

t. 79.51

Ø160mm

t. 79.72

0.25

M

a

i

n

ī

g

s

!

1
.
3

5

0.66

1.00

1

:

2

1

:

1

.

5

←
3%

1
.
4

9

0

.

1

7

M

a

i

n

ī

g

s

!

uzb.gr

s

dol

asf

Tipveida risinājums - T10

(pik. 25/40-26/98)

Nogāzes nostiprinājums pik. 25/40-26/98 - Tipveida risinājums T-10

Nogāzes augšdaļa - Betons C30/37; F150; W6

-Armatūras stiegrojums B500B, Ø10mm, ar rūts izmēru 200x200mm

-Nesaistītu minerālmateriālu maisījums 0/32 ps (N-III) h=0.1 m

-Neaustais ģeotekstils (min. 40 kN/m)

-Salizturīgā kārta - minerālgrunts (filtrācijas koef. <0,5m/dnn.)

-Bentonītmāla paklājs (min. 4000 g/m2)

-Pamatojuma kārta - minerālgrunts (filtrācijas koef. <0,5m/dnn.)

-Planēta un blietēta esošā grunts

Nogāzes nostiprinājums pik. 25/40-26/98 - Tipveida risinājums T-10

Nogāzes apakšdaļa - Akmeņu krāvums (Ø200-700mm), h=0.8 m

-Neaustais ģeotekstils (min. 40 kN/m)

-Salizturīgā kārta - minerālgrunts (filtrācijas koef. <0,5m/dnn.)

-Bentonītmāla paklājs (min. 4000 g/m2)

-Pamatojuma kārta - minerālgrunts (filtrācijas koef. <0,5m/dnn.)

-Planēta un blietēta esošā grunts

Liela diametra laukameņu vai dolomīta akmeņu krāvums (Ø200-700mm) (Losandželosas koeficients < 40; N III klase;

Ūdens uzsūce < 2%; Salizturība > 50), nogāzē, h=0.8 m,iebetonēts hidrobetonā C30/37; F150; W6

Planēta un blietēta esošā grunts

Minerālgrunts (filtrācijas koef. <0,5m/dnn.) pamatojums h-0.2m

Bentonītmāla paklājs (Ūdens caurlaidības koeficents k10 min. 1*10-10m/s, bentonīta svars uz laukuma vienību min. 4000 g/m2, virsējais neaustais tekstils min. 150 g/m2,

apakšējais austais tekstils min. 100 g/m2, stiepes stiprība abos virzienos min 8 kN/m, izturība pret caurduršana (CBR) min. 1,6 kN, ekspluatācijas laiks min. 50 gadi)

Nesaistītu minerālmateriālu maisījums 0/32 ps (N-III), h-100mm

Metāla marga M1, krāsota, ar iekļautiem visiem nepieciešamajiem izbūves

elementiem (līkumi, stiprinājumi pie atbaslta sienas u.c.) atbilstoši TS daļai

Klinkera bruģakmens 0.20x0.20x0.04m vai ekvivalents

Planēta un blietēta esošā grunts

Minerālgrunts (filtrācijas koef. <0,5m/dnn.) pamatojums

Bentonītmāla paklājs (Ūdens caurlaidības koeficents k10 min. 1*10-10m/s, bentonīta svars uz

laukuma vienību min. 4000 g/m2, virsējais neaustais tekstils min. 150 g/m2, apakšējais

austais tekstils min. 100 g/m2, stiepes stiprība abos virzienos min 8 kN/m, izturība pret

caurduršana (CBR) min. 1,6 kN, ekspluatācijas laiks min. 50 gadi)

Smilts pamatojums, h-300mm

Smilts pamatojums - izlīdzinošās kārta, h-120m

Nesaistītu minerālmateriālu maisījums 0/32pn (N-II), h-200m

Esošās aizsargsienas konstrukcijas pārbūve - A5/A6

Piezīmes:

1. Augstumu atzīmes dotas metros, Latvijas normālo augstumu sistēmā (LAS-2000,5)

2. Esošajam dambim nostiprinājumu zonā novācams augsnes slānis (vidēji 20cm).

3. Esošā aizsargdambja ceļa demontējama.

4. Pēc demontāžas darbiem un augsnes virskārtas novākšanas veicama dambja ķermeņa planēšana un profilēšana ar pievestu minerālgrunti, sagatavojot būvdarbu zonu

projektējamiem būvdarbu veidiem un apjomiem

5. Esošās aizsargsienas - caurumi (Ø65mm), kas tika paredzēti virsūdeņu novadei, aizpildāmi ar hidrobetonu. Esošās margas demontējamas

6. Nogāžu nostiprinājumu detalizāciju skatīt rasējumā HB-5 "Nogāžu nostiprinājumu tipveida rasējumi"

7. Ceļa segumu atjaunošanas pīrāgu detalizāciju attiecīgajos posmos skatīt rasējumā - HB-7 "Ceļa segas atjaunošana"

8. Atbalsta sienu pārbūves vietu detalizāciju skatīt rasējumā HB-6 "Atbalstsienas risinājumi"

9. Šķērsprofilos norādītās nogāžu attiecības ar * ir aptuvenas, nogāžu attiecība precizējama būvdarbu laikā atbilstoši situācijai dabā ar nosacījumu, kad slapjās nogāzes attiecība

nedrīkst būt stāvāka par 1:2, sausās nogāzes attiecība nedrīkst būt stāvāka par 1:1.5

10. Būvdarbu laika nav plānots kopējās reljefa izmaiņas - aizsargdambja piekājē grunts augstums pēc būvdarbiem jāsaglabā esošajā augstumā, ja būvprojekta lokālajos risinājumos

nav paredzēts savādāk.

11. Kontroldrenāžas šķērsojuma vietās  ar apaugumu un kokiem (koku zaru vainaga apjomā)drenžās tranšejas augšējā daļas ģeotekstila spilvens noslēdzams aptuveni 0,6m attālumā

zemes virsmas. Ģeotekstila spilvena augšējā daļa pārklājama savā starpā. Šķērsojumos izmantojamas tranšejas atbalsta sienas, lai samazinātu drenžās izbūves skarto teritoriju.

12. Kontroldrenāžas šķērsojuma vietās ar virzemes noztecēm kā arī citās labiekārtojuma vietās, paredzēt drenāžas tranšejas augšējo daļu pārklāt min. 30 cm zem zemes virmas, lai

norobežotu filtrācijas drenāžas tranšeju no aramkārtas.

13. Aizsargdambja slapjas nogāzes, betonētajā posmā, piekājē, betonītmāla paklājs iekājams iedziļinot 10cm dolomīta plēkšņainajā kārtā vai līdz ar monolīto dolomīta kārtu.

AutoCAD SHX Text
Valsts SIA "MELIORPROJEKTS"


	Sheets and Views
	Nogāžu_nostipr.


